
MOBIILITV –
AITO TELEVISIO

TASKUSSASI

MobiiliTV



MobiiliTV - aito televisio taskussasi

Digita Oy on Suomen johtava langattomien viestintäverkkojen verkko-operaattori sekä merkittävä tietoliikenneverkkojen ja verkko-
infrastruktuurin kehittäjä. Maan kattava organisaatio varmistaa palveluiden korkean laadun ympäri vuorokauden. Digitan asiakkaita
ovat muun muassa tv- ja radioyhtiöt sekä mobiili- ja laajakaistaoperaattorit. Digita on osa kansainvälistä TDF-konsernia.

www.digita.fi • www.mobiilitv.fi • info@digita.fi

Peittoalue

Yli kaksi miljoonaa suomalaista asuu peittoalueella. 
Verkko kattaa pääkaupunkiseudun kehyskuntineen 
sekä Oulun, Salon, Tampereen ja Turun seudut.
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Digitan MobiiliTV-palvelu tuo aidon television ja 
muut tulevaisuuden palvelut taskuusi. Palve-
lu tarjoaa samassa paketissa uuden sukupolven 
televisio- ja radiopalvelut yhdistettyinä muihin 
mobiilipalveluihin. MobiiliTV:n avulla katsot lem-
piohjelmiasi matkapuhelimesta myös liikkeellä 
ollessasi.

Digitan tuottama MobiiliTV-verkko tarjoaa tv-, ra-
dio- ja datalähetyspalvelua kaikille halukkaille pal-
veluntarjoajille yhtäläisin ehdoin. Palveluntarjoajia 
voivat olla esimerkiksi tv- ja radiokanavat, sisäl-
löntuottajat sekä maksu-tv- ja palveluoperaatto-
rit. Kuluttajat voivat hankkia MobiiliTV-palvelun ja 
-puhelimen palvelua tarjoavalta palveluoperaat-
torilta. Palveluoperaattorit määrittelevät palvelun 
käytöstä kuluttajille aiheutuvat kustannukset.

MobiiliTV:n edut ovat monet

Aito televisio taskuusi myös liikkeellä ollessasi ja 
juuri silloin kun itse haluat. Pysyt ajan tasalla uuti-
sissa, urheilun huippuhetkissä ja muissa lempioh-
jelmissasi. Ohjelmien valinnassa auttaa sähköinen 
ohjelmaopas, joka on samantapainen kuin digi- 
sovittimissa.

Voit tallentaa katselemiasi ja kuuntelemiasi ohjel-
mia päätelaitteesi ominaisuuksista riippuen.

Radiopalveluiden kuvalliset lähetykset tarjoavat 
lisää sisältöä. Radiota kuunnellessasi puhelimen 
näyttöruudulla voi pyöriä lisätietoja kuuntelemas-
tasi ohjelmasta, artistista jne.

Interaktiivisten palveluiden ansiosta voit esimer-
kiksi erilaisia tv-kilpailuja katsoessasi äänestää 
suosikkiasi suoraan tv-ruudun kautta.

Ihan oikea televisio. DVB-H-teknologialla toteutet-
tu MobiiliTV ei pätki katsojien määrän kasvaessa, 
ja kuvanlaatu on erinomainen.

Lisätietoa

Digita Info (ma klo 8-18, ti-pe klo 8 –16)
Puhelin 020 411 7676
info@digita.fi
www.mobiilitv.fi

Puheluhinnat Digita Infoon:
lankapuhelimesta 8,21 snt/puhelu + 5,9 snt/min,
matkapuhelimesta 8,21 snt/puhelu + 16,9 snt/min


